
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 

jen Zákon) a v souladu s § 6 Zákona 
 

Obec Tvarožná 
se sídlem:   Tvarožná 40, 664 05 Tvarožná 

IČ:    00282731 

zastoupená:   Ing. Petrem Buchtou, starostou obce 

kontaktní osoby:   Ing. Petr Buchta, tel: 602 209 025, starosta@tvarozna.cz 

   Jan Daněk, tel: 602 522 932, danek28@email.cz  

 (dále jen „zadavatel“)  

 

Vám tímto  

o z n a m u j e 

 

úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim Zákona o zadávání veřejných zakázek pod 

názvem 

„Tvarožná – dopravní automobil“  

(dále jen „veřejná zakázka“).  

 

Zadavatel veřejné zakázky tímto 

 

v y z ý v á 

zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky: 

 

 Předmět plnění veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového dopravního automobilu v 

provedení „Z” (základním), kategorie podvozku 1 “pro městský provoz”, s celkovou 

hmotností do 3500 kg (dále jen DA) pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce 

Tvarožná, jejímž zřizovatelem je Obec Tvarožná.  

Návrh technického provedení automobilu je podrobně uveden v příloze č. 3 ZD – 

Technické podmínky pro DA.  
 

 

Další podrobnosti týkající se předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

 

 Název veřejné zakázky: „Tvarožná – dopravní automobil“ 

 

 Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 750 000,- Kč bez DPH. 

 

 Místo plnění veřejné zakázky, tím se rozumí místo předání předmětu plnění zadavateli:  

obec Tvarožná, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj 

 

 Zadávací dokumentace je zájemci poskytována současně s touto výzvou v elektronické podobě  

mailto:starosta@tvarozna.cz
mailto:danek28@email.cz


2 
 

Ostatním zájemcům poskytne zadavatel zadávací dokumentaci na vyžádání e-mailem v elektronické 

podobě v co nejkratší lhůtě. Žádosti o zadávací dokumentaci posílejte na e-mailovou adresu: 

obec@tvarozna.cz nejpozději do 13.6.2019 do 15.00 hod.. 

 

 Lhůta a místo pro podání nabídek:  

 

Lhůta pro podání nabídek:  17.6.2019 do 15.00 hod. 

 

Místo podání nabídek:  

osobně na podatelně: Obecní úřad Tvarožná, Tvarožná 40, 664 05 Tvarožná,  

nebo doporučenou poštou (rozhodující je však okamžik doručení nabídky) na adresu: 

Obec Tvarožná, Tvarožná 40, 664 05 Tvarožná. 
 

Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce, označené názvem zakázky a výrazným označením 

NEOTVÍRAT – veřejná zakázka „Tvarožná – dopravní automobil“, na které musí být uvedena 

adresa uchazeče. 

 

 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 Lhůta, po kterou bude zájemce nabídkou vázán: 90 dnů 

 

 Hodnotící kritéria: 

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

 Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

 
 

 

V Tvarožné dne 3.6.2019 

 

 

 

           ………………………………………. 

         Ing. Petr Buchta, starosta obce Tvarožná 

 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 4.6.2019 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: 4.6.2019 

Sejmuto dne:  

mailto:obec@tvarozna.cz

		2019-06-03T17:09:11+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




